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Yapma Hüseyin
herkesin karnı 
bu kadar 
büyük değil

CHP’li Kemal 
Demirkırkan’dan

Esnaf Odası 
Temsilcisi 

Hüseyin
Karnıbüyük’e 

büyük ayar;
BELEDİYE MECLİS ÜYESİ DEMİRKIRKAN;

Afyonkarahisar’da yaklaşık altı aydır 
uygulanan ücretsiz otopark kararı, Afyonkarahisar 
Giyim Eşyası İmalat ve Satıcılar Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı Hüseyin Karnıbüyük 
ve Afyonkarahisar Belediye Meclis Üyesi CHP’li 
Kemal Demirkırkan arasında tartışma yarattı

Afyonkarahisar
Giyim Eşyası İmalat ve

Satıcılar Esnaf ve
Sanatkarlar Odası Başkanı

Hüseyin Karnıbüyük, bir
internet sitesine yaptığı

açıklamada, ücretsiz
otopark uygulamanın sona

erdirilmesi gerektiğini
belirterek Belediye Başkanı

Burcu Köksal’a çağrıda
bulundu. Karnıbüyük,

açıklamasında, 
“Hatadan dönmek

erdemliktir, bu acil ihtiyaç,
acilen ücretli otopark

uygulamasına dönülmeli”
ifadelerini kullandı. KARNIBÜYÜK

NE DEDİ?

Esnaf Odası Temsilcisi Karnıbüyük’ün açıklama-
sına Afyonkarahisar Belediye Meclis Üyesi CHP’li
Kemal Demirkırkan, sosyal medya üzerinden
sert bir yanıt verdi. Demirkırkan, paylaşımında
Karnıbüyük’ün geçmişteki girişimlerini eleşti-
rerek şu ifadeleri kullandı: “Esnafının ekonomik
durumunu, trafik hengamesini önemsemeyip
Ambaryolu tek yön olsun diye yırtınan sen;
çift yön olarak açıldığında esnaf kardeşleriniz
mutluyken niye açıldığı çığırtkanlığı yapan
yine sen. Park Afyon’un oradaki kapalı pazar
yeri kapatılsın, tekstil firmasına kiraya verilsin
diyen sen, kiraya verilince firmayı kaçırtan
yine sen. Şehir içi yolların ücretli otopark ol-
ması için yırtınan sen; otopark ücretini öde-
meyip belediyeye takan yine sen. Yapma Hüse-
yin. Herkesin karnı bu kadar büyük değil” dedi

HABER MERKEZİ

BELEDİYE’YE TAKAN YİNE SEN

“Ambaryolu’nun tek yön
olmasını isteyen ben, Gazlıgöl ve

Mecidiye caddelerinin de tek
yön olmasını öneren yine benim.
Ancak Ambaryolu çift yön oldu;

buna rağmen ticareti durma
noktasına gelen esnafı

göremeyen sizsiniz” 

“Çarşı merkezinde otopark
sorunundan dolayı siftah

edemeyen esnafı da görmezden
gelen sizlersiniz. Çarşamba

Pazarı’nın fuar alanına
taşınmasını öneren de benim.
Ancak orada ufak esnaflardan

oluşan bir çarşı kurulmasını
isteyen de yine benim”

Tekstil fabrikası ile ilgili; “Beş yıllık
kirasını peşin ödeyecek ve

beşyüz kişilik istihdam
sağlayacak bir firmaya izin

vermeyen sizlersiniz. Ben ise bu
memlekete bir çivi çakılması için

çalışan biriyim ve hizmet için
çalışmaya devam edeceğim”

CHP’Lİ 
MECLİS ÜYESİ
DEMİRKIRKAN, 
AÇIK VE NET 
KONUŞTU 

HÜSEYİN
KARNIBÜYÜK
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HABER CEMİLE KAYTAN

Atatürk Kongre Merkezinde düzenle-
nen konferansa; AKÜ Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ve Prof.

Dr. Murat Peker, İİBF Dekanı Prof. Dr.
Gökhan Demirtaş, İİBF Dekan Yardımcıları
Dr. Öğretim Üyesi Hale Fulya Kaya ve Dr.
Öğretim Üyesi Ali Balkı katıldı. Konferansın
açış konuşmasını yapan İİBF Dekanı Prof.
Dr. Gökhan Demirtaş, AKÜ’nün bölgenin
en eski yükseköğretim kurumlarından
biri olduğunu belirterek, “Fakültemizin
50. yılı kapsamında birçok etkinlik düzen-
ledik. 50. yılın kurumumuz için bir dönüm
noktası olmasını hedefliyoruz” dedi. 50.
yıl kapsamında 50’nin üzerinde etkinlik
düzenlediklerini söyleyen Demirtaş,
“Düzenlediğimiz etkinliklerin 3 tanesi
bizim için çok daha önemli. İlki Marmara
Üniversitesinden Doç. Dr. Alim Arlı ve
Hacettepe Üniversitesinden Bekir Gür
katılımıyla düzenlenen konferanstı.
Yükseköğretimin ve İİBF’nin tarihini ele
almıştık. İkinci toplantımız Fakültemizin
kurucusu olan Aykut Herekman ve tüm
paydaşlarımızın katıldığı, yüksekokuldan
üniversiteye nasıl dönüşüldüğünü ve
fakültemizin kısa tarihini anlatan bir
toplantıydı. Bunlarla kurumsal olarak
geçmişimize bakmaya çalıştık. Bu program
da önem verdiğimiz programların üçün-
cüsü” diye konuştu.

KURUMLARIN 
HEDEFLERİ OLMALI

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker
ise yaptığı açış konuşmasında, insanın

doğduğu andan yola çıktığı ana kadar bir
hedefi olduğunu belirtti. Peker, “Üniver-
sitelerin bir hedefi vardır. Ancak bizler
hedeflerimizi ne kadar koruyoruz, buna
bakmamız gerekiyor” ifadelerini kullandı.
Peker, eğitimci olarak öğrencilere kısa
süreli hedefler konulduğunda hedeflerin
çok çabuk bittiğine ve her seferinde yeni
hedefler konulması gerektiğine vurgu
yaptı. Kısa süreli hedeflerin zaman içe-
risinde sürdürülebilirlik konusunda insanı
sıkıntıya soktuğunu ifade eden Peker, “Bu
bağlamda insanların uzun hedeflerinin
olması gerektiği gibi kurumların da uzun
hedefleri olması gerektiğini düşünüyorum.
Üniversitemizin birimlerinde her yıl dü-

zenli olarak belirlenen önümüzdeki yıla
dönük hedeflerimiz var. Üniversite olarak
yıllık ve 4 yıllık stratejik planlarımız var
ancak gelişmiş ülkelere baktığımızda çok
daha uzak hedefler koyduklarını görüy-
oruz. Bu bağlamda biz de üniversite olarak
planlarımızı 4 yıllık değil, 50 hatta 100
yıllık hedefler koyarak yapmalı ve bu
hedefler doğrultusunda ilerlemeliyiz” 

Üniversitenin geleceği 
konusuldu

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker ise yaptığı açış konuşmasında, insanın doğduğu andan yola 
çıktığı ana kadar bir hedefi olduğunu belirtti. Peker, “Üniversitelerin bir hedefi vardır. Ancak bizler hedeflerimizi 

ne kadar koruyoruz, buna bakmamız gerekiyor” ifadelerini kullandı. 

Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesinin kuruluşunun 50. yılı kapsamında

İstek Afyon Okulları sponsorluğunda “Üniversitelerin
Geleceği” temalı konferans düzenlendi

SORULAR CEVAP BULDU
Prof. Dr. Erhan Erkut, İİBF mezunlarının

içinde işletme mezunlarının iş bulma
imkanlarının daha yüksek olduğunu

belirtti. Erkut, “Ekonomi mezunlarına tek
tük, siyaset mezunlarına ise çok daha az

ihtiyaç vardır. Üniversiteniz izin veriyorsa
yan dal yapın. Üniversite izin vermiyorsa

çevrim içi kaynaklardan bir yan dal
kurgulayacaksınız. Ya ‘İşletme’ ya

‘Girişimcilik’ yan dalını herkese
öneriyorum” diye konuştu. Program,

soruların cevaplanmasının ardından ve
Afyonkarahisar İstek Okulları 

Kurucusu Hasan Aktan ve konuşmacı Prof.
Dr. Erhan Erkut’a plaketlerinin takdim

edilmesinin ardından sona erdi. 

TEMEL YAŞAM 
DESTEĞİ

Engelsiz AFSÜ Koordinatörlüğü,
Atatürk SHMYO, Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğü vi İYAK
iş birliğinde, “İlk Yardımda En-
gel Kalmasın” sloganı düzen-
lenen etkinliğin katılımcılarına,
düşmelere bağlı yaralanmalar
ve kırıklarda, bayılma ve hi-
poglisemi gibi bilinç bozukluk-
larında, göğüs ağrısında ve kalp
krizinde temel yaşam desteği
anlatıldı. Otomatik Şok Cihazı
(OED) kullanımı, havayoluna
yabancı cisim tıkanması duru-
munda başvurulan Heimlich
Manevrası gibi acil durumlarda
yapılabilecek müdahalelerin de
uygulamalı olarak ele alındığı
etkinlikle, kurumda ikamet e-
den bireyler ile onlara hizmet
veren bakım personelinde ilk
yardım farkındalığı oluşturmak
amaçlandı. HABER MERKEZİ

ETKİNLİKLER BEĞENİLDİ
Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın, üniversitelerdeki
Genç Ofisler aracılığıyla sosyal, kültürel, sanatsal
ve sportif faaliyetler düzenlendiği vurgulanarak,
bu tür etkinliklerle uluslararası öğrencilerle Tür-
kiye’deki gençler arasında kültürel uyum sağlan-
masının hedeflendiği ifade edildi. Kazakistan
kültürünü tanıtan bir video gösterimiyle katılım-
cılar, ülkenin tarihine ve geleneklerine dair bilgi
edindi. Ayrıca Kazakistanlı öğrenciler, Afyonka-
rahisar hakkındaki duygu ve düşüncelerini
katılımcılarla paylaştı. Dombra müzik dinletisi
ile Kazak öğrencilerin dans gösterileri ve şarkı
performanslarının büyük ilgi gördüğü etkinlikte,
Kazakistan’ın düğün geleneklerini yansıtan tiyatro
gösterisi sahnelendi. Bir şölen havasında geçen
etkinlik, anı fotoğrafı çekilmesinin ardından
yöresel lezzetlerin tadımı ile sona erdi.
HABER FADİME ÖZKARAN

İLK YARDImDA
engel kalmasın

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi öğrencileri Yaşlı Bakım 

ve Rehabilitasyon Merkezinde ilk yardım
farkındalık etkinliği düzenledi

Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulundan 
(SHMYO) Öğr. Gör. Kamuran Çalış İbiş ve AFSÜ İlk Yardım ve

Arama Kurtarma Topluluğu (İYAK) gönüllüsü 
öğrencileri, Emirdağ Fazlı-Macide Halaç Huzurevi Yaşlı Bakım

ve Rehabilitasyon Merkezinde, yaşlı ve engelli 
odaklı ilk yardım farkındalık etkinliği düzenledi.

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Fatih Akçil ve Şube Müdü-
rü Hayati Duman ile birlikte Ölçme Değerlendirme Merkezini
ziyaret eden İl Müdürü Miraç Sünnetci mer-kezdeki çalışmalar
hakkında yetkililerimizden bilgi aldı. İl Müdürü Miraç Sün-
netci; “Öğrencilerimizin akademik başarılarının arttırılmasına
yönelik ve Merkezi Sınavlara ( LGS- YKS) hazırlık sürecinde
Milli Eğitim Müdürlüğü olarak yanlarında olmaya devam
ediyoruz. Aynı zamanda Bakanlığımızın bu yıl, ortaokul 6
ve 7. sınıflar ile lise 9 ve 10. sınıflarda uyguladığı ortak sı-
navlara yönelik uygulamaları ilgili mevzuat doğrultusunda
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’ne uygun olarak gerçekleş-
tiriyoruz. Sonuç olarak hepimizin ortak gayesi eğitim alanında
kıymetli evlatlarımızı en üst öğrenime hazırlamaktır. Bunun
için süreç odaklı desteğimizi her zaman evlatlarımıza his-
settirmeliyiz” dedi. Ziyaret, hatıra fotoğrafı çektirilmesinin
ardından sona erdi. HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

AFSÜ’de Kazakistan tanıtıldıAFSÜ Genç Ofis’in “Kültür Buluşmaları” etkinliğinde 
Dünyanın yüzölçümü en büyük 9. Ülkesi Kazakistan tanıtıldı.

Etkinliğe katılımın yoğun olduğu gözlendi
AFSÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Adem Aslan, Daire Başkanları, Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı

Kasapoğlu, Afyonkarahisar Gençlik Hizmetleri Müdürü Ahmet Ertürk ve öğrencilerin yanı sıra Gençlik Merkezleri
üyeleri ve gönüllü gençlerin katıldığı etkinlikte, Kazakistan’ın kültürel ve tarihsel zenginlikleri hakkında bilgi paylaşımı

yapıldı. Programın açılış konuşmasında, Uluslararası Kültür Buluşmalarının amacı hakkında bilgi verildi. 

Ortak gayemiz en iyi eğitim

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, 
Ölçme Değerlendirme Merkezini ziyaret etti
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VAKiTLERi
HAVA DURUMU
GÜNDÜZ 9 GECE  2

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, son 3 haftada
düzenlenen Narkoçelik operasyonlarına
ilişkin sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda şu ifadelere yer verdi: “Uyuştu-
rucu satıcılarına ve uyuşturucuya yönelik
son 3 haftada düzenlenen Narkoçelik
operasyonlarında; 2 ton 12 kilogram uyuş-
turucu madde, 890 bin 35 adet uyuşturucu
hap ele geçirildi. Zehir taciri ile sokak
satıcısı 2 bin 248 şüpheli yakalandı”  

ARALARINDA 
AFYON’DA VAR

Açıklamada, “Cumhuriyet Başsavcılıkla-
rımız ile Emniyet Genel Müdürlüğü Nar-
kotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı ko-
ordinesinde İl Emniyet Müdürlüklerince;
3 bin 165 ekip, 8 bin 236 personel, 34
hva aracı ve 82 narkotik dedektör köpe-
ğinin katılımıyla İzmir, Ankara, Gaziantep,
Adana, Konya, Samsun, İstanbul, Mersin,
Antalya, Diyarbakır, Bursa, Şanlıurfa,
Eskişehir, Hatay, Denizli, Kocaeli, Malatya,
Kayseri, Tekirdağ, Manisa, Balıkesir,
Mardin, Sakarya, Trabzon, Şırnak, Çorum,
Karaman, Zonguldak, Elazığ, Kütahya, Os-
maniye, Muğla, Ağrı, Yalova, Van, Aksaray,
Aydın, Amasya, Düzce, Kırklareli, Kilis,
Karabük, Adıyaman, Bartın, Isparta, Bat-
man, Erzurum, Bolu, Kastamonu, Çanak-
kale, Kırşehir, Kahramanmaraş, Edirne,
Uşak, Ordu, Afyonkarahisar, Bingöl, Bitlis,
Çankırı, Giresun, Kırıkkale, Muş, Nevşehir,
Erzincan, Iğdır, Niğde, Siirt, Sivas, Burdur,
Tokat, Bilecik, Rize, Yozgat, Ardahan,
Hakkari ve Kars olmak üzere 76 ilde Nar-
koçelik operasyonları düzenlendi”
HABER MERKEZİ

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı (BİDB) personeli tarafından üç oturumda
verilen; bilgisayarları, sunucuları, mobil cihazları, elektronik sistemleri,
ağları ve verileri kötü amaçlı saldırılardan koruma odaklı eğitimden,
515 personel yararlandı. Tıp Fakültesi Mavi Salonda, BİDB Şube Mü-
dür V. Nigar Koç’un açılış konuşması ile başlayan eğitimde, Şube Mü-
dür V. Öğr. Gör. İsmail Arık, Öğr. Gör. Abdülkadir Kelekçi ve Mühendis
Andaç Zehra Demirekin farklı boyutlarıyla siber güvenlik konusunu
ele aldı. Siber tehditlere karşı alınması gereken önlemler ve en iyi
güvenlik uygulamaları hakkında detaylı bilgilerin aktarıldığı eğitimde,
kurumsal e-postanın güvenli kullanımı için dikkat edilmesi gereken
hususlar üzerinde de durularak çeşitli siber saldırı türleri ve bunlardan
korunma yöntemleri anlatıldı. HABER MERKEZİ

Siber güvenlik eğitimi verildi
Afyonkarahisar Sağlık

Bilimleri Üniversitesi
personelinin siber güvenlik

farkındalığını artırmak
amacıyla planlanan

eğitimlerin ilk aşamasında
AFSÜ Hastanesi

personeline yönelik bir
eğitim düzenlendi 

uYuSturucu 
ele gecirildi

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, son 3 haftada düzenlenen Narkoçelik
operasyonlarında; 2 ton 12 kilogram uyuşturucu maddenin ve 890 bin 35 adet
uyuşturucu hapın ele geçirildiğini açıkladı. Bakan Ali Yerlikaya aynı zamanda

zehir taciri ile sokak satıcısı 2 bin 248 şüphelinin yakalandığını bildirdi

NARKOÇELİK
operasyonları 

sürüyor

Afyonkarahisar’da bir tırın dorsesinden yola
düşen ve her birinin ağırlığı yaklaşık 7.5 ton olan

metal rulolar az kalsın faciaya neden 
olurken, rulolara çarparak hurdaya dönen bir

otomobilin sürücüsü ağır yaralandı

Uşak’ta eşini öldüren koca, daha sonra Afyonkarahisar’da intihar etti.
Olay, Işık Mahallesi Dördüncü Varol Sokak’ta bulunan bir müstakil evde meydana

geldi. Edinilen bilgilere göre, koca Hüseyin Ç. sabah saatlerinde komşusunu aradı.
Hüseyin Ç. komşusuna eşini öldürdüğünü ve evde uyuyan 3 çocuğunu almasını

istedi. Komşusu durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirmesi üzerine olay yerine
112 Sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 112 Sağlık ekiplerince yapılan ilk

incelemede eşi tarafından bıçaklanan Rahime Ç.’nin hayatını kaybettiği belirlendi. 
Öte yandan, koca Hüseyin Ç.’nin Afyonkarahisar’da bir inşaatın 5. Katından 

atlayarak intihar ettiği öğrenilirken, olay yerinde yapılan incelemenin ardından 
Rahime Ç. Uşak Eğitim ve Araştırma Morguna kaldırıldı. İHA

Eşini öldürdü intihar etti

Faciadan
donuldu
Kaza, Bolvadin ilçesi girişinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, A.K.’nin
kullandığı 31 AIT 025 plakalı tırın
dorsesinde taşıdığı ve her birinin ağır-
lığı yaklaşık 7.5 ton olan metal rulolar
bilinmeyen bir nedenden ötürü araçtan
yola düştü. Bu sırada 03 SC 576 plakalı
otomobili ile yoldan geçen S.K., ruloları

fark etmeyerek çarptı. Kazada otomobil
hurdaya dönerken, sürücü ise yaralan-
dı. Yaralanan sürücü ardından çevre-
dekilerin haber vermesi ile olay yerine
gelen ambulanslar hastaneye kaldırıldı.
Sürücünün durumunun ciddiyetini
koruduğu bildirilirken, olayla ilgili in-
celeme başlatıldı. İHA

Emniyet sürücüleri uyardı
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü yaptığı açıklama ile sürücüleri yağışlı
havalarda araç kullanımı konusunda uyardı. Konuyla ilgili kurumdan yapı-
lan yazılı açıklamada, “Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğümüz ekiplerince
yapılan güzergah kontrollerinde Afyonkarahisar ilimiz ve çevresinde yağışın
etkisiyle trafik yoğunluğunun arttığı ve trafik güvenliğinin tehlikeyi düştüğü
anlaşılmıştır. Yağmurlu havalarda yolculuğa çıkmadan önce cam silecek-
lerimizi ve camlarımızı temiz tutalım, cam sileceği sıvı deposunu dolduralım.
Silecek lastiklerimizi zamanında değiştirelim, mevsim geçişlerinde lastik-
lerimizin bakımını yaptırmayı unutmayalım. Takip mesafemizi koruyalım,
şerit değiştirirken mutlaka sinyal kullanalım, şiddetli yağışlarda aracımızı
yavaş kullanalım. Bu önlemler sizin ve sevdiklerinizin güvenliği için hayati
önem taşıyor” ifadelerine yer verildi. HABER AHMET IŞIK 

2 ton 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

4 ARALIK 2024 SALI
YIL: 30  SAYI: 8452

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :    5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

GRAm 2,953/ DOLAR 34,7490 / EURO 36,6102 / ODAKEKONOmİ

Kasımda fiyatı en fazla artan taze sebze oldu 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Amaca Göre Bireysel Tüketim
Sınıflaması (COICOP) 5’li seviyede tüm temel başlıklara göre
fiyat değişimlerini yayımladı. Buna göre, geçen ay aylık bazda
en fazla fiyat artışı yüzde 29,55 ile taze sebzelerde (patates
hariç) görüldü. Bu grubu yüzde 23,19 ile evcil hayvanlar,
yüzde 14,1 ile yumurta izledi. Kasımda fiyatı en çok artış
gösteren diğer ürünler arasında yüzde 10,69 ile ilaçlar, yüzde
9,65 ile fırın, ocak ve fırınlı ocak, yüzde 7,07 ile sağlık si-
gortası, yüzde 6,85 ile paket turlar yer aldı. Geçen ay aylık
bazda en fazla fiyat düşüşü ise yüzde 5,17 ile seyahat mal-
zemeleri ve diğer kişisel aksesuarlarla ilgili ürünlerde ger-
çekleşti. Bunu, yüzde 4,84 ile otel, pansiyon gibi yerlerde ko-
naklama hizmetleri, yüzde 4,69 ile bebek giyim ve yüzde 3,33
ile çocuk ve bebek ayakkabısı takip etti. AA

Tüketici fiyatları
bazında kasımda aylık

bazda en fazla fiyat
artışı yüzde 29,55 ile

taze sebzelerde
(patates hariç), en fazla

fiyat düşüşü ise yüzde
5,17 ile seyahat

malzemeleriyle ilgili
ürünlerde görüldü

Limon fiyatları cep yakıyor: Türkiye Ziraat
Odaları Birliği Kasım ayı üretici ve market
arasındaki fiyat farklarını duyurdu.

Marketteki 42 üründen 38’in fiyatı ar-
tarken 4 ürünün fiyatı düştü.

Çiftçinin ise 34 ürününden 20’si zamlandı.

TARLADA 8 LİRA 
MARKETTE 25 LİRA

Market ve pazar arasında limonun fiyatının
makası ise açıldıkça açıldı. Tarlada 8 lira 25
kuruş olan limon market rafında neredeyse
3 katına çıkarak 25 liradan satılıyor. Tarladan
markete gelene kadar zam rekoru kıran
sadece limon değil.

İşte tarladan market rafıan gelene kadar
fiyatı en çok artan ürünler:

Limon : yüzde 253
Patates : yüzde 204
Kuru kayısı : yüzde 1974
Havuç : yüzde 193,1
Antep fıstığı : 188,7

PATLICAN 
LİSTENİN BAŞINDA

Kasım ayında market fiyatı en çok çıkan
ürün yüzde 69 ile patlıcan oldu. Kış mevsi-
minin vazgeçilmez meyvesi portakalın ise
yüzde 17’lik bir fiyat düşüşü ile vatandaşın
sepetine girdi. Ziraat Odaları Birliği’nin lis-
tesine göre markette fiyatı en çok artan
ürünler şu şekilde oldu:
Patlıcan : Yüzde 69,2
Domates : Yüzde 47,5
Kuru soğan : yüzde 42,3
Karnabahar : yüzde 39,4

Üretici tarafında ise fiyatlar arttı. Üreticinin
en çok fiyat arttırdığı ürün karnabahar oldu.
Yüzde 153,4 olarak artış sergileyen karna-
baharı yüzde 113,8 ile beyaz lahana takip
etti. Show Haber’e konuşan uzmanlar ise,
yüksek fiyatların arz karşısında yüksek talep
alan ürünlerde gerçekleştiğini belirtti.

KAYNAK: SHOw HABER

Limon fiyatları cep yakıyor

% 253 zamlandı!
Meyve - sebze reyonları el yakmaya devam ediyor. Ziraat Odaları Birliği, meyve ve sebzelerin tarladan
markete olan yolculuğunda fiyatı artan ürünleri duyurdu. listenin başında yer edinen limon, yüzde
253’lük bir artış ile 3 kat zamlandı. El yakan limonu mutfakların vazgeçilmezi patates takip etti

Büyük ve küçükbaş hayvan kesi-
minin azalmasıyla birlikte birçok
sakatat ürününde olduğu gibi ciğer
fiyatlarında da artış yaşandı. Yüzde
80 oranında zam gelen kuzu ciğeri-
nin kilosu ortalama 800, dana ciğe-
rin ise 450-500 liraya ulaştı. Artan
fiyatlardan dolayı adeta karaborsaya
düşen ciğer, pirzolayı geride bıraktı.
Ciğer bulmakta sıkıntı çekildiğini be-
lirten esnaf, sorunun çözümü için
yetkililerden yardım bekliyor.

CİğER PİRZOLAYI
SOLLADI

Kuzu ciğerinin kilosunun pirzolayı
geçtiğini belirten restoran sahibi
Ali Koçak, “Sonbaharın gelmesiyle
fiyatlar her sene olduğu gibi bu
sene de arttı. Ama bu sene biraz
daha fazla arttı. Yüzde 20-30 bek-
lerken yüzde 80 bandına çıktı. Ciğer
480 liradan, 750-800 liraya yük-
seldi. 1 kilo kuzu ciğeri, 1 kilo pir-
zoladan pahalı. Ciğer çok değerli
olmaya başladı, tüketiciler bunun
bilincinde olsun ve ne yediklerine
dikkat etsin. Dana ciğeri 450-480
lira, kuzu ciğeri ise 750-780 lira
civarında. Dana ve kuzu ciğerini
ayıran en önemli nokta etin sertliği.
Dana ciğeri biraz sert olurken, kuzu
ciğeri pamuk gibi ağızda dağılır.
Taze ciğer parlar kendini gösterir.
İthalat olmadığı için geçen ay 480-

500 liradan aldığımız kuzu ciğeri,
bu ay 750-800 lira. Kesim de olma-
yınca ciğer bulmak neredeyse im-

kansız, karaborsa satılıyor. Bunu
her sene yaşıyoruz fakat bu sene
biraz fazla oldu” diye konuştu. İHA

1 Temmuz 
itibarıyla kira artışında
yüzde 25’lik sınır
kaldırılmış, TÜFE’ye
göre kira artışının
yapılmasına karar
verilmişti. Bu karar
sonrası TÜİK’in her ay
açıkladığı yıllık
enflasyona göre kira
artış oranı belli olmaya
başladı. TÜİK,  Kasım
ayı enflasyonunu
açıkladı.

TÜİK’in bu veriyi kamuoyu ile
paylaşması ile ev sahipleri
kiralık konutlarına yapacakları
zam oranını öğrenmiş oldu.
Her ay açıklanan yıllık enflasy-
ona göre kiraya yapılacak ta-
van zam oranı belirleniyor.
Geçtiğimiz aylarda kira artış
oranındaki yüzde 25’lik zam
sınırı kaldırılmış yıllık enflasy-
ona göre kira zammının yapıl-
masına karar verilmişti. Vatan-

daşların her ay dikkatle takip
ettiği enflasyon verisi bugün
açıklandı. Yıllık enflasyonun
açıklanması ile beraber konut
ve iş yeri kiralarının kasım a-
yında ne kadar zamlanacağı
belli oldu. Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK) verilerine göre
enflasyon Kasım’da aylık yüzde
2,24; yıllık yüzde 47,09 oldu.

ARALIK AYI KİRA
ZAMMI NE KADAR?

TÜİK geçtiğimiz ay kira artış
oranını yüzde 62,02 olarak
açıklamıştı. Kasım ayı TÜFE
rakamları sonrası Aralık kira
zam oranı 12 aylık enflasyon
verisi kadar yani yüzde 60,45
artış gösterdi. 
KAYNAK: MYNET

Kuzunun ciğeri pirzolayı geçti
CANlı hAYvAN kesiminin azalmasıyla birlikte tezgahlarda yaşanan 
ciğer sıkıntısı fiyatlara yansıdı. Yüzde 80 oranında zam gelen kuzu
ciğerinin kilosu 800 lirayı bulurken ürün adeta karaborsaya düştü

SAKATAT HER HAFTA ZAMLANDI
Et fiyatlarının sabit kalmasına rağmen sakatat fiyatlarına 

astronomik zam geldiğini söyleyen Tuzpazarı kasaplarından
Burhan Sincar, “Kuzu ciğeri 400, dana ciğeri ise 350 lira

civarındaydı. Etin fiyatı olduğu yerde dururken sakatat her hafta
zamlandı. Kuzu ciğeri 750 - 800 liralara çıktı. 

Semtine göre fiyatlar değişiyor. Kuzu ciğerinden kebap 
ve ızgara oluyor. Dana ciğerini lokantalar kullanıyor. 

Evde yemek için dana ciğeri tercih ediliyor. Dana ciğerinden
sote veızgara olmaz, ama kuzudan her şey olur” 

Kira artış 
oranları 
belli oldu

Ticaret Bakanlığı, asgari ücretteki artış
ihtimalini şimdiden fiyatlamaya çalışan ve
maliyet içindeki payını dikkate almadan
fiyatları haksız şekilde artırmaya yönelik
girişimlerde bulunan işletmelerin yakından
takip edildiğini bildirdi. Bakanlıktan yapılan
açıklamada, vatandaşların temel ihtiyaçları-
nı karşılayan zorunlu mal ve hizmet sek-
törlerinde hem tüketicilerin fahiş fiyat ar-
tışları sonucu mağdur olmasını engellemek
hem de piyasada adil ve şeffaf ticaret dü-
zenini tesis etmek amacıyla mücadelenin
kararlılıkla sürdürüldüğü belirtildi. Temel
gıda maddesi olan su ve yumurta sektör-
lerinde yaygın dağıtım ağına sahip üretici
firmalarla bahse konu ürünlerin nihai tüketi-
ciye ulaşımına aracılık eden dağıtıcı ve per-
akendeci firmalar nezdinde ticaret müfettişle-
rince 19-20 Kasım’da eş zamanlı denetim ve
incelemeler yapıldığı  bildirildi. AA

Asgari ücret artışını
“FIRSATA” çEviREN 
işletmeler takipte 
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GEREKLİ ÇALIŞMA
YAPILACAK

Trafik komisyon raporlarıyla bir-
likte incelenen ve teker teker oku-
narak oylamaya sunulan ticari
araçların devirleri hakkındaki
kararlar ile Park Hastanesi önün-
deki kavşak düzenlenmesi kararı
talebi ile ilgili konuşan Başkan
Köksal, “Ambulansların hastaneye
kısa sürede ulaşabilmesi, rahatça
geçebilmesi için bir talepleri oldu.
Daha önce de iki tane yaya orada
kaza geçirmişti. Bu olaylardan
sonra özellikle öyle bir istekleri
oldu. Sağlık konusunda saniyelerin
çok önemli olduğunu, ambulansın
kısa sürede ulaşması gerektiğini
ve çok uzaktan dönüş yaptıklarını
belirttiler” dedi. Konu ile ilgili A-
kıllı Şehir Müdüründen bilgi alan

ve U Dönüşü çalışmasının yapıla-
cağını belirten Başkan Köksal,
“Mesafe çok fazla olduğu için, Pa-
şa Camisi’nin olduğu kavşakta iki
ışık bekletmeyelim dedik. Ambu-
lanslar için U Dönüşü trafik komis-
yonu tarafından uygun görüldü.
Yayalarımız için orada yapılabile-

cek bir üst geçit için gerekli araş-
tırma ve çalışma da yapılacak” dedi.
Vatandaşlarımızdan gelen talepler
doğrultusunda hız kesici ve durak
yeri trafik levhası ile ilgili kararlar
trafik komisyonumuzca incelenip
şehrimizin birçok noktasında ça-
lışmaların başladığı belirtildi.

Sağlıkta saniyeler çok önemli 

AFYONKARAHİSAR
BELEDİYE BAŞKANI

BURCU KÖKSAL;

Afyonkarahisar Belediye Meclisi, Belediye Başkanı Burcu Köksal başkanlığında
toplandı. Toplantıda önemli konular karar bağlandı Aralık Ayı Meclisi, Kasım ayının tu-

tanak özetinin oylanmasıyla başladı. Gündeme dair belediye bünyesinde
Etüd Proje Müdürlüğü’nün kurulması hakkındaki teklif oy birliği ile kabul edildi.

vatandaşlardan ve mahalle muhtarlarından gelen şikayetler doğrultusunda
hafriyat toprağı, inşaat ve yıkıntı atıklarının toplanması ve taşınması için hafriyat

Otomasyon Sisteminin oluşturulması da oy birliği ile kabul edildi.
Aralık Ayı Meclis

toplantısında yapılması
planlanan projeleri
açıklayan Belediye

Başkanı Burcu Köksal,
vatandaşları talepleri

doğrultusunda
gerçekleşecek projeleri

meclis üyeleriyle paylaşttı

Afyonkarahisar Belediye Meclisi yılın
son toplantısını gerçekleştirdi. Hayvan
Bakım Evinin modern hale getirilerek, ka-
pasitesinin artırılması ve binaların ye-
nilenmesi ile ilgili talep doğrultusunda
açıklama yapan Belediye Başkanı Burcu
Köksal, “Bu konuda bir seçim projemiz
vardı. “Patiköy Projesi” hayvan dostlarımıza
daha güzel, daha modern bir barınak ya-
pılması, rehabilitasyon tedavisi, hayvan
dostlarımızın kısırlaştırılması gibi her şeyin
yapılacağı bir alan düşünüyoruz” dedi.
Mama makinası alımı hakkında da ayrıntıları
anlatan Başkan Köksal, “Pet kafe adı altında
günlük 350-400 kg. mama üretimi yapacağız.
Otellerin, restoranların artık yemeklerinden,
bayat ekmeklerden sokakta yaşayan
canlarımıza hem mama elde edeceğiz hem
de yemek artıklarının, bayat ekmeklerin
çöpe gitmesini önlemiş olacağız” dedi.

TURNUVAYA TANITIM DESTEĞİ
Geçmiş dönemde futbolla ilgilenenlerin
talebi doğrultusunda “Masterler Futbol
Turnuvası” ile ilgili açıklama yapan Bele-
diye Başkanı Burcu Köksal, “Geçmiş dö-
nemde futbol emektarı olan abilerimizin
bir “Masterlar Futbol Turnuvası” talebi
vardı. Buna ilişkin olarak gerekli tanıtım
ve organizasyonu yapmak istiyoruz” dedi.

Şehrimizin adının bir organizasyonda daha
duyulmasına önem verdiklerini vurgulayan
Başkan Köksal, “Hem futbol emektarları-
mızı memnun edeceğiz hem de şehrimizin
tanıtımına, ekonomisine bir nebze olsun
katkı sağlamak istiyoruz” diye konuştu.

KREŞ SÖZÜMÜZ VAR
Mahalle Buluşmalarında vatandaşlardan
gelen talepler doğrultusunda, kreş ve bilgi
evi yapılması konusunda söz verdiğini be-
lirten Başkan Köksal, “Belediye olarak,
çalışan annelerimiz için kreş sözümüz var.
Mahallelerde çocuklarımızın güvenli eğitim
alabilmesi için ücretsiz tahsisleri geri
alıyoruz. İki katlı, güzel kullanışlı bir bina
var.  Sahipata ve Eşrefpaşa Mahallelerim-
izde bilgi evi talebi vardı. Kadınlarımız
için hobi ve meslek edindirme kurslarımız
açılacak. 5-6-7-8. sınıfta okuyan çocukları-
mız için LGS kursları açılacak. Giriş katına
da bir kreş ve gündüz bakımevi açmayı
planlıyoruz. Özellikle çalışan annelerimizin
çocuklarını huzurla bırakabilecekleri,
çocukların güzel bir şekilde eğitim ala-
bilecekleri sıcak bir yuva planlıyoruz.” 
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

GELECEK OTURUMUN GÜNÜ BELİRLENDİ
1 Ocak 2025 resmi tatil olması, 2 Ocak’ın da Berat Kandili olması sebe-
biyle 3 Ocak Cuma Günü gelecek oturumun yapılması kararını meclis
üyelerine sunan Başkanımız Burcu Köksal, “1 Ocak resmi tatil, 2 Ocak da
Berat kandili. Kandil günü toplantı yapılması doğru değil, ibadet edeceğiz.
Onun için 3 Ocak Cuma günü yapılmasını, saatinin de 18.30 olarak belir-
lenmesini talep ediyorum. 3 Ocak‘ta akşam ezanı 17.54’te okunuyor.
Meclis Üyelerimizin yetişebilmesi, herkesin ibadetini rahatça yapabilmesi
için yarım saat geç başlanmasını talep ediyorum. Bunlardan dolayı Ocak
Ayı Meclis Toplantımızın 3 Ocak Cuma günü saat 18.30’da olmasını tek-
lif ediyorum” dedi. Sunulan teklif oy birliği ile kabul edildi.

AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL; 

Sözlerimizi tutuyoruz

AK Parti İl Başkan Yardımcısı Halil İb-
rahim Sevim, Afyonkarahisar İl Baş-
kanlığında düzenlenen basın toplantı-

sında şu iddiaları gündeme getirdi: “CHP
Afyonkarahisar İl Başkanının şirketinden,
ihalesiz ve doğrudan CHP’li Afyonkarahis-
ar Belediyesi’ne düzenli olarak faturalar
kesildiği yönünde duyumlar aldık. Bu
süreçte herhangi bir pazar araştırması
yapılmadan satın alımlar gerçekleştiril-
diğini düşünüyoruz” dedi 

TENEZZÜL ETMEM 
Sevim’in bu iddiaları, kamuoyunda geniş
yankı uyandırdı ve CHP Afyonkarahisar

İl Başkanı Faruk Duha Erhan’dan hızlı
bir yanıt geldi. Sevim’in açıklamalarına
tepki gösteren CHP Afyonkarahisar İl
Başkanı Faruk Duha Erhan, ODAK’a özel
açıklamalarda bulundu. Erhan, iddiaları
tamamen reddederek şu ifadeleri kullandı:
“Buna cevap vermeye yüzüm kızarır,
tenezzül bile etmiyorum. Bu ifadelerinden
dolayı AKP İl Başkan Yardımcısı Halil
İbrahim Sevim’i mahkemeye vereceğim.
Böyle şeylerde çok dikkatliyim” dedi.
Yazılı bir açıklamada yapan Erhan, “31
Mart’tan bugüne kadar ve öncesinde
gerçekleştirdiğim tüm ticari faaliyetlerimle
ilgili Afyonkarahisar sokaklarında başım

dimdik dolaşırım ve dolaşacağım. Ama
eminim ki bana laf etme cürreti gösteren-
ler ve şürekası 31 Mart öncesi incelendi-
ğinde sokağa çıkamayacak hale gelir. Buradan
AKP’li tüm iş adamlarına meydan okuyorum.
Gelin Afyonkarahisar tarihindeki gelmiş geçmiş
tüm ihaleleri hep birlikte iğneden ipliğe
araştıralım. Bir taneniz bile Faruk Duha
Erhan’ın doğruluk ve dü-rüstlük konusunda
yanına bile yaklaşamaz. Bu iftiraları ortaya
atanlar ispatlamaya mecburdurlar. Haddinizi
bilin, beni kendinizle karıştırmayın. Bizim ne
özel hayatımız ne de iş kariyerimiz sizin
ağzınıza dolama hadsizliğinde bulunacağınız
kadar rezil değildir” HABER MERKEZİ

Muhtar hayatını kaybetti
Afyonkarahisar’da 60 yaşındaki köy muhtar geçirdiği kalp krizi sonrası

yaşamını yitirdi.Emirdağ ilçesine bağlı Yukarıkurudere Köyü Muhtarı
Şaban Cıvık geçirdiği kalp krizi sonrası hayata veda etti. Cıvık’ın ölümü

yakınları başta olmak üzere köy halkına üzüntüye boğdu. Cıvık dün
gerçekleştirilen cenaze töreninin ardından toprağa verildi. İHA

Başkan Köksal, Trafik komisyon raporlarıyla birlikte incelenen ve teker teker 
okunarak oylamaya sunulan ticari araçların devirleri hakkındaki kararlar ile Park Hastanesi 

önündeki kavşak düzenlenmesi kararı talebi ile ilgili konuştu 

Haddinizi bilin
Afyonkarahisar’da 

AK Parti ve CHP arasında
yeni bir tartışma

gündeme damga vurdu.
AK Parti Afyonkarahisar 

İl Başkan Yardımcısı 
Halil İbrahim Sevim,
basın toplantısında 

CHP İl Başkanı Faruk
Duha Erhan’ın 

şirketi ile ilgili ciddi
iddialar ortaya attı. 

CHP kanadından gelen
yanıt ise sert oldu

CHP’li 
Erhan’dan 
AK Parti’li 
Sevim’e;

ERHAN



ÇARŞAMBA
4 ARALIK 2024 6GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 
www.odakgazetesi.com.tr HABER / GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR       

Afyonkarahisar’da son günlerde gündeme
gelen Eber Gölü ile ilgili açıklamada bu-
lunan Tanıtım ve Medyadan Sorumlu İl

Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Sevim, “Eber
Gölü, Afyonkarahisar’ımızın en önemli doğal
değerlerinden biri olmasının yanı sıra, bölgede-
ki ekosistem ve ekonomik yaşamın temel
taşlarından biridir. Ancak son dönemde mey-
dana gelen yangınlar ve çevresel tehditler,
gölün ekolojik dengesini ciddi şekilde etkile-
miştir. Bu durum karşısında hükümetimiz ve
ilgili kurumlarımız, sorunun çözümüne yönelik
kararlı adımlar atmaktadır. Öncelikle, Eber
Gölü’nü besleyen ana kaynaklardan biri olan
Akarçay Deresi üzerindeki izinsiz sulama
faaliyetleri ve kaçak bentler kaldırılmış, su
akışının doğal yollarla sağlanması için gerekli
düzenlemeler yapılmıştır. Ayrıca, Akarçay De-
resi’nde tespit edilen kirlilik, gölün ekosistemi
üzerinde olumsuz etkiler meydana getirmek-
tedir.  Eber Gölü, sadece Afyonkarahisar’ın
değil, Türkiye’nin bir doğal mirasıdır. Bu
mirasın korunması için Sayın Valimiz Kübra
Güran Yiğitbaşı, Milletvekillerimiz Ali Özkaya,
İbrahim Yurdunuseven, Hasan Arslan, tüm
kurumlarımızla koordineli bir şekilde çalışıyor

ve sorunların çözümü için somut adımlar
atıyorlar. Gölümüzü hep birlikte koruyarak
daha güzel yarınlara taşıyacağız”

KÖKSAL’IN KARARI 
MEMNUN ETTİ

Afyonkarahisar Belediyesini eleştiren Sevim,
“Geçtiğimiz ay, Belediye Meclisi Toplantısına
vekaleten Başkanlık eden CHP’li Kemal
Demirkırkan, bir sonraki toplantı saatinin
akşam namazı planlanarak belirlenmesi öner-
isini sunan Grup Başkan Vekilimiz Bülent
Eser’e alaycı bir ifadeyle ‘bir gün kazaya bıra-
kın bir şey olmaz’ demiş ve hemşehrilerimizin
tepkisini toplamıştı. Dün yapılan Belediye
Meclisi Toplantısında ise, CHP’li Belediye
Başkanı’nın, Ocak ayında yapılacak olan Be-
lediye Meclisi Toplantı saatini, akşam namazı
saati önerimiz doğrultusunda namaz sonrasına
alınması kararı, bizleri hayli memnun etmiştir.
Kendilerine ‘potkıran’ olmadıkları, kırılan bu
potu tamir etme çabası içinde oldukları için
teşekkür ediyorum. Bu durumdan yola çıkarak;
Şehrimizin menfaatleri doğrultusunda daha
önce de defalarca dile getirdiğimiz bir öneriyi
yinelemek istiyorum” dedi 

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı haftalık olağan basın
toplantısını Tanıtım ve Medyadan Sorumlu İl Başkan Yardımcısı 

halil İbrahim Sevim riyasetinde gerçekleştirdi. Toplantıya İl Yönetim 
Kurulu Üyeleri Ayşe Özaydın ile Selçuk Koçak’ta eşlik ettiler. 

ÇAĞRIMIZA KULAK VERİN
“Aynı duyarlılığın, şehrimiz için büyük bir sorun teşkil eden ücretsiz
otopark uygulaması konusunda da gösterilmesini bekliyoruz” diyen
Sevim, “Daha önce de defalarca dile getirdiğimiz gibi, bu uygulama şehrin
trafik düzenini altüst etmiş, Afyonkarahisar’ın trafiğini bir keşmekeşe dönüştürmüştür.
Şehir merkezi adeta araç yığınına teslim olmuş, düzen bozulmuş ve hemşehrilerimiz 
bu durumdan ciddi şekilde mağdur olmuştur. Belediyenin bir an önce bu yanlış uygulamadan vazgeçmesi ve
ücretsiz otopark gelirlerini, zor dönemlerden geçen, gururumuz, Afyon Spor Kulübü’ne 
aktarılmasını talep ediyoruz. Afyonspor’umuz, maddi imkansızlıklarla boğuşurken bu gelirlerin Afyonkarahisar’ın
sportif başarısına katkı sağlayacağı açıktır. Süper Lig sözünüzü tutamayacağınızı tüm Afyonkarahisarlılar 
olarak anlamış bulunuyoruz. Bari bulunduğumuz ligden düşmememiz için bu çağrımıza kulak verin”
HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Afyonkarahisar Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi Sağlık

Uygulama ve Araştırma Merkezine
Kocaeli Üniversitesi Hastanesi

yöneticilerinden ziyaret

Kocaeli Üniversitesi Hastanesi yöneticileri AFSÜ
Hastanesini Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi
ziyaret ederek yöneticiler ile tecrübe paylaşımında
bulundu. AFSÜ Hastanesi Başhekimi Prof. Dr.
Ahmet Ali Tuncer ve Hastane Başmüdürü Hatip

Aydın; Kocaeli Üniversitesi Hastanesi Başmüdürü
Hakan Bekar, Satın Alma Mü-dürü Uğur Aydın,
Bilgi İşlem Müdürü Bülent Karagülle, Fatura
Müdürü Arif Başkaya ve Döner Sermaye İşletme
Müdür Yardım-cısı Bilgehan Ekşi’yi ağırladı. Konuk-
lara; AFSÜ Döner Sermaye İşletme Müdürü Mahmut
Hanoğlu, Hastane Müdürü İbrahim Türk, Başhemşire
Muharrem Berk, Müdür Yardımcısı Mustafa Budak,
Müdür Yardımcısı S. Serhan Toy ve Şube Müdürü
Özcan Gazio-ğlu’nun eşlik ettiği ziyarette güzel ve
örnek uygulamalar faaliyet alanlarında incelendi.
HABER MERKEZİ

AFSÜ’de incelemelerde bulundular

Dünya Engelliler Günü’nün ilk etkinliği,
okuldaki öğrencilerin şiir söyleme
etkinliğiyle başladı. Öğrenciler, şiirlerini

büyük bir özveriyle ve duyguyla seslendirdi.
Bu anlamlı şiirler, engelli bireylerin toplumla
eşit haklara sahip olması gerektiğine dikkat
çekerken, tüm katılımcılara duygusal anlar
yaşattı. Şiirlerin ardından, okul öğrencilerinin
sergilediği halk oyunları gösterisi izleyiciler
tarafından ilgiyle izlendi. Etkinlikler, piyano
dinletisi ile devam etti. Bu dinletinin ardından,
işaret diliyle ilgili yapılan bir gösteri dikkatleri
üzerine çekti. İşaret dili, engelli bireyler için
önemli bir iletişim aracıdır ve bu gösteri,
katılımcılara işaret dili hakkında farkındalık
kazandırmayı amaçladı. Etkinliğin sonunda,
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nden gelen
gönüllü gençlerle birlikte eğlenceli bir kapanış
seremonisi yapıldı. HABER MERKEZİ

Sevim, “Öncelikle, Eber Gölü’nü besleyen ana kaynaklardan biri olan
Akarçay Deresi üzerindeki izinsiz sulama faaliyetleri ve kaçak bentler kaldırılmış, su

akışının doğal yollarla sağlanması için gerekli düzenlemeler yapılmıştır”

çOK özEL ETKİNLİK
3 Aralık Dünya Engelliler günü farkındalık programında, 

Sedat Gökdemir Özel Eğitim Uygulama Okulu, bu önemli günde
anlamlı bir farkındalık programına ev sahipliği yaptı. 

Programa vali Yardımcısı Ali Uysal’da katılım sağladı.

“Turistik Tuz Ekspresi Engelleri
Kaldırmak İçin Sefere Çıkıyor Pro-
jesi” treni, Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş
ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu’nun katılımıyla
düzenlenen törenle Tarihi Ankara
Gar’dan uğurlandı. 3 Aralık Dünya
Engelliler Günü dolayısıyla düzen-
lenen uğurlama programında yap-
tığı konuşmada Bakan Göktaş, 3
Aralık Dünya Engelliler Günü’nün
engellilerin hakları konusunda
toplumsal farkındalığı artırmak için
fırsat olduğunu belirtti. Engellilerin
yaşam koşullarını iyileştirmenin,
sosyal, kültürel ve ekonomik alanda
hayata daha aktif katılımlarını des-
teklemenin herkesin ortak sorum-
lu-luğu olduğunu söyleyen Göktaş,
“Bugün Cumhuriyetimizin 101.
yılında, Ankara-Çankırı arasında
yolculuğa çıkacak 101 engelli karde-
şimizi uğurlayacağız” dedi.

DEVRİM NİTELİĞİNDE 
ÇALIŞMALAR

Bakan Göktaş, “Dünya Engelliler
Günü bir farkındalık günü olmasının
yanı sıra, daha kapsayıcı bir toplum
inşa etmek için somut adımlar at-

mamız gerektiğini anımsatan önem-
li bir gündür. Her bir engelli vatan-
daşımız, geleceğimizi birlikte inşa
ettiğimiz yol arkadaşlarımızdır.”
diye konuştu. Bakan Göktaş, Tür-
kiye’de son 23 yılda, engellilerin
hak ettiği hayat standartlarına sahip
olmaları için devrim niteliğinde ça-
lışmalar yürüttüklerini vurguladı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın ortaya koyduğu vizyon
doğrultusunda, engellilere yönelik
sosyal politikaları hak temelli anla-
yışıyla hayata geçirdiklerini ifade

eden Göktaş, şöyle devam etti: “Bu
kapsamda 2005’te çıkarılan En-
gelliler Hakkında Kanun, engelli
vatandaşlarımızın hayatına yeni-
likler katan büyük bir reformdur.
Tüm imkanlarımızı, engelli kardeş-
lerimizin toplumla bütünleşerek,
hiçbir zorluk yaşamadan günlük
hayata katılabilmeleri için seferber
ettik. Tüm tarafların katılımıyla ha-
zırladığımız 2030 Engelsiz Vizyon
Belgesi, çalışmalarımızda bizlere
yol haritası oldu” dedi.
HABER MERKEZİ

Aile ve Sosyal hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
“Dünya Engelliler Günü bir farkındalık günü olmasının yanı sıra, daha

kapsayıcı bir toplum inşa etmek için somut adımlar atmamız gerektiğini
anımsatan önemli bir gündür. her bir engelli vatandaşımız, 

geleceğimizi birlikte inşa ettiğimiz yol arkadaşlarımızdır” dedi

Geleceği birlikte inşa ediyoruz
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Şişede durduğu gibi durmadı
Türkiye’nin en

güvenilir şehri olan
Afyonkarahisar’da
dün gece yarısında

meydana gelen silahlı
kavga şehre

yakışmadı. Park Afyon
AVM yanında yer alan

şantiye bölgesinde
meydana gelen

olayda alkol alan iki
şahıs birbirlerini

silahla yaralayarak
hastanelik etti

İlimiz Ertuğrul Gazi Mahallesi 1885. Sokakta meydana
gelen kavgada iki kişi yaralandı. Olay 23.00 sıralarında
meydana geldi. ODAK’ın edindiği bilgelere göre 26
yaşında ki K.Ü., 33 yaşında ki K.Y. arkadaşları olan C.K.
ile Park Afyon yanında yer alan şantiye bölgesinde bi-
raraya geldiler. Alkollü oldukları belirlenen iki grup
arasında önce tartışma yaşandı.  Tartışmanın büyüyüp
kavgaya dönmesi üzerine ise silahlar konuştu.  Bu sırada
K.Ü. isimli şahıs yanında bulundurduğu silah ile K.Y.’ye
ateş ederken buna kayıtsız kalmayan K.Y.’da, K.Ü.’ye ateş

ederek yaralandı. Karın bölgesine aldığı kurşun yarası
sonrası bilinci kapalı bir şekilde Afyonkarahisar Devlet
Hastanesine kaldırılan K.Ü. ameliyata alınırken diğer
yaralı K.Y. isimli şahıs ise kendi imkanlarıyla Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hastanesi gitti. Şahsın alınan
ifadesinde tutarsızlıklar tespit edilmesi üzerine Afyon-
karahisar İl Emniyet Müdürlüğü geniş çaplı bir soruşturma
başlattı. Alınan ifadede olay yerinde olduğu belirlenen
ve kayıplara karışan C.K. isimli şahıs akşam saatlerinde
emniyet güçleri tarafından yakalandı. HABER MERKEZİ

Afyon Kocatepe 
Üniversitesi Ahmet Necdet 

Sezer Kampüsünde 
düzenlenen törenle 1000

fidan toprakla buluştu

AKÜ tören alanın yanında düzenlenen
etkinliğe AKÜ Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Karakaş, Rektör Yardımcıları

Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ve Prof. Dr.
Murat Peker, Genel Sekreter İhsan Ceran
ile fakülte dekanları, yüksekokul müdür-
leri, akademik ve idari personel ile
öğrenciler katıldı. Törende bir konuşma
yapan AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, üniversite yönetimi olarak çevr-
eye duyarlılığın öncelikli politikalarından
biri olduğunu söyledi. 

YILDA İKİ KEZ 
FİDAN DİKİLİYOR

Her yıl üniversite politikası doğrultu-
sunda kampüste farklı alanlarda çevreyi
yeşillendirme adına ağaç dikme törenleri
düzenlediklerini belirten Karakaş, “Aslın-
da bu sene ağaç dikme etkinliğinin ik-
incisini düzenliyoruz. Fakültelerimizin,
yüksekokullarımızın ve diğer akade-
mik/idari birimlerimizin de yıl içinde
daha küçük çapta ağaç dikme törenleri
oldu. Mümkün olduğu kadar onlara da
katılmaya gayret ettik. Üniversite olarak
yılda 2 kez fidanlarımızı toprakla buluş-
turuyoruz. Çevreye duyarlılığı ve yaşa-
dığımız habitatı daha yaşanılabilir bir
hale getirmeyi görevlerimiz arasında
sayıyoruz. Bugün burada kampüsümüzde
yetişen iğde, söğüt ve top akasya gibi
1000 ağacı yine hep birlikte toprakla
buluşturacağız” diye konuştu. Kampüs
alanında her ağacın yetişmediğini kayd-
eden Karakaş, “Yaklaşık 23-24 yıldır bu
kampüsteyiz. Çeşitli denemeler oldu
ama tecrübemiz de oluştu. Tecrübemiz
doğrultusunda burada yetişen ağaçları

her yıl toprakla buluşturup yeşili geliş-
tirme ve nefesi çoğaltma adına program-
lar düzenliyoruz. Ben bu programın dü-
zenlenmesinde emeği geçen başta Yapı
İşleri ve Teknik Daire Başkanlığımızın
Park Bahçeler ve Peyzaj Biriminde çalışan
arkadaşlarımız, kulüp ve topluluk yö-
neticilerimiz ile fidanlarımızı toprakla
buluşturacak herkese teşekkür ediyo-
rum” ifadelerini kullandı.

BELLİ BİR 
YERİMİZ OLUŞTU 

Fidan dikme etkinliğinin aynı zamanda
çevreye duyarlılığın örneği olduğunu
söyleyen Rektör Karakaş, “Üniversiteleri
derecelendiren GreenMetric adlı bir
kuruluş var. Üniversiteleri yeşil ve çevre
adına sıralıyor. Biz bir sıraya girme adına
değil ama varlığımızı orada da hisset-
tirme, oradaki yarışta da var olma adına
GreenMetric’de de bulunuyoruz. Hem
Türkiye’deki hem de dünyadaki üniver-

siteler içerisinde belli bir yerimiz oluştu.
O sıramızı da yükseltmek istiyoruz. Esas
olarak sıra yükseltmek değil, yaşamı,
yeşili, çevreyi ve nefesi çoğaltma adına
bu faaliyetleri gerçekleştiriyoruz” dedi.
AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ın
konuşmasının ardından fidan dikim et-
kinliği gerçekleştirildi.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

1000 fidan toprakla buluştu

Kocaeli Afyonkarahisarlılar Fede-
rasyon 1. Olağan Kongresine katı-
lım yoğun oldu. Kocaeli Afyonka-
rahisarlılar Federasyon 1.Olağan
kongresin de Darıca Kaymakamı
Yüksel Kara, Darıca Belediye Baş-
kanı Muzaffer Bıyık, Kocaeli Büyük-
şehir Başkan Vekili Hasan Soba
kısa birer selamlama konuşması
yaptılar. Kocaeli Afyonkarahisarlılar
Federasyon 1.Olağan kongresin de ilk
başkan seçilen Cafer Üstü, kongreye
gelen davetlilere teşekkür etti.

AFYON İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ

Üstü; “Marmara Bölgesi’nde yaşa-
yan biz Afyonkarahisarlılar, farklı-
lıklarımızla zenginleşen, ortak de-
ğerlerimizle bir arada yaşayan bir
aileyiz. Bu topraklar bize vatan
olmuş, bu şehirler bize yuva olmuş-
tur. Birlik ve beraberliğimiz, en
büyük gücümüz ve en değerli hazi-
nemizdir. Köklerimizi unutmadan
geleceğe yürümek, kültürümüzü
yaşatmak boynumuzun borcudur.
Geleneklerimizi, göreneklerimizi,
yemeklerimizi, oyunlarımızı çocuk-
larımızla paylaşarak, kültürümüzü
gelecek nesillere aktarmak zorun-
dayız. Federasyonumuz, bu bağ-
lamda önemli bir rol üstlenmek-
tedir. Hemşehrilerimizi bir araya
getirerek, sosyal ve kültürel etkin-
likler düzenleyerek, dayanışmayı
güçlendirerek, Afyonkarahisar’ın
adını daha yükseklere taşımak için
çalışıyoruz” dedi. Yönetim Kurulu
tek liste olarak oy birliğiyle kabul
edildi. HABER MERKEZİ

Biz büyük bir aileyiz
Kocaeli bölgesinde faaliyet gösteren

Afyonkarahisarlı derneklerin bir araya gelerek
kurdukları “Kocaeli Afyonkarahisarlılar 

federasyonu’nun 1. Olağan Kongresi Darıca
Belediyesi Konferans Salonunda yapıldı

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci,
Olgunlaşma Enstitümüzü ziyaret ederek
çalışmalar hakkında bilgi aldı. Milli Eğitim
Şube Müdürü Medeni Buğra ile birlikte Ol-
gunlaşma Enstitüsünü ziyaret eden İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, kurum yetk-
ililerinden yürütülen çalışmalar hakkında
bilgi aldı. Akabinde Enstitüde görev yapan
öğretmenlerle bir araya gelen İl Müdürü
Sünnetci atölyelerdeki çalışmalar hakkında
detaylı bilgi aldı. Olgunlaşma Enstitülerinin
ülke genelindeki işlevlerine değinen İl
Müdürü Miraç Sünnetci; “ Bireylerin kişisel
ve toplumsal olgunluğunu arttırmadaki rol-
leri gereği Olgunlaşma Enstitülerinin amacı
sadece bireysel başarı ve gelişim değil,
toplumun gelişimini de dikkate alarak her
yönüyle dengeli, bilinçli ve sürdürülebilir
bir toplumsal yapı oluşturmaktır” dedi.
HABER MERKEZİ

ziyaretler devam ediyor

Yönetim Kurulu Üyeleri
Başkan Cafer Üstü

Genel Sekreter 
Özgür Birtan

Başkan Yardımcısı 
Şerafettin Demir
Başkan Yardımcısı 

Hayri Öztuncer
Başkan Yardımcısı

Necati Erdurmuş
Yönetim Kurulu Üyesi 

Nafi Uğur
Yönetim Kurulu Üyesi 

Rabia Ertunç
Yönetim Kurulu Üyesi

Hakan Yalçın
Yönetim Kurulu Üyesi 

Hasan Türkmen

İlimizi temsil edecekler
Türkiye Taekwondo

Federasyonu’nun 2024
yılı faaliyet programında

yer alan Türkiye
Kulüpler Taekwondo

Şampiyonası 05-08
Aralık 2024 tarihleri

arasında Ankara’da
yapılacak

Elim bir trafik kazasında hayatını
kaybeden MHK eski üyesi ve
Uluslararası Hakemlerimizden
Berhan Arslan’ın isminin verildiği
şampiyonada Afyonkarahisar’ı
Erkmen Belediyespor Kulübü
sporcuları temsil edecekler. Şam-
piyonaya Erkmen Belediyespor
Kulübü sporcularından, 63 kg’da
Yunus Emre Erol, 80 kg’da Müc-
ahit Mehmet Arı, 87 kg’da Ahmet

Meriç Özçiftci ve 73 kg’da Gül
Arı katılacaklar.

SPORCULAR 
ÇOK ÇALIŞTI

Şampiyonadan madalyalarla dö-
nüp Afyonkarahisar’ı bir kez daha
gururlandırmak istediklerini be-
lirten Erkmen Belediyespor Ku-
lüp Başkanı Nail Arı, “5-8 Aralık
2024 tarihinde Ankara’da düzen-
lenecek olan kulüpler Türkiye
Tekvando şampiyonasında ilimizi
Erkmen Belediyespor Kulübü
olarak temsil etmenin gururunu
yaşıyoruz. Sporcularımız çok
çalıştılar ve inanıyorum ki hak
ettikleri başarılara kavuşacaklar-
dır. Desteklerinden dolayı her
daim gençlerin ve sporun yanında
olan Erkmen belediye başkanımız
Yücel Şahin’e ve sporcularımızın
ailelerine teşekkür ediyorum”
dedi. HABER UĞUR BALABAN
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Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü ve Zafer Teknopark A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Mehmet Karakaş, Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölge Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Yeşilay ve Zafer

Teknopark Genel Müdürü Prof. Dr. Tuğrul Kandemir,  Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Rektörü ve Zafer
Teknopark Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Nurullah Okumuş’u makamında ziyaret etti. 

Ziyarette; Afyonkarahisar Organize Sanayi bölgesinde devam eden ve bitme aşamasına gelen teknopark
inşaatına ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. İnşaat sürecinin hızlandırılması ve 2025 yılı içerisinde

faaliyete geçebilmesi için yapılması gereken çalışmalar konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

Hedef 2025’te bitirmek

Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri 

Üniversitesinde Zafer 
Teknopark Organize Sanayi
Bölgesi Ek Alanı binası için 

görüşme yapıldı

afyon mükemmel 
bir secim

Oruçoğlu Termal Satış ve 
Pazarlamadan Sorumlu Yönetim Kurulu 

Üyesi Kerem Canarslanlar, Afyonkarahisar’ın
zengin termal su kaynakları ve modern

tesisleriyle Türkiye’nin yükselen termal turizm
merkezi olarak dikkat çektiğini belirtti

Afyonkarahisar, termal sağlık
turizmi denildiğinde Türki-
ye’nin en önemli merkezlerin-

den biri olarak öne çıkmaya de-
vam ediyor. Zengin mineralli ter-
mal suları, bölgeyi sadece dinlen-
me değil, aynı zamanda şifa ara-
yanlar için de ideal bir destinasyon
haline getirdiğini belirten Kerem
Canarslanlar, “Afyonkarahisar’daki
termal sular, özellikle romatizmal
hastalıklar, kas-iskelet sistemi ra-
hatsızlıkları ve cilt problemleri
gibi birçok sağlık sorununun te-
davisinde destekleyici özellikler
sunduğu biliniyor. Bölgedeki ter-
mal oteller, bu eşsiz kaynakları
modern SPA ve tedavi yöntem-
leriyle birleştirerek, ziyaretçilerine
unutulmaz bir sağlık ve huzur
deneyimi yaşatıyor. Termal suların
içerdiği kalsiyum, magnezyum ve

sülfat gibi mineraller, vücudu
toksinlerden arındırır, ağrıları
hafifletir ve bağışıklık sistemini
güçlendirdiği de biliniyor. Ayrıca,
Afyonkarahisar’ın termal kay-
naklarının sıcaklığı ve kalitesi,
uluslararası standartlarda de-
ğerlendirilirken, bölgeyi dünya
çapında bir cazibe merkezi haline
getirme yolunda ilerliyor” dedi.

SAĞLIK VE 
HUZUR DOLU TATİL

Canarslanlar, “Afyonkarahisar, ter-
mal sağlık turizminin yanı sıra,
tarihi ve kültürel zenginlikleriyle
de ziyaretçilerine eşsiz bir deney-
im sunuyor. Şifalı termal suların
sunduğu sağlık faydalarını keşfe-
derken, aynı zamanda Afyonkara-
hisar’ın doğal güzelliklerini ve
lezzetli mutfağını da deneyimle-

mek mümkün. Bu nedenle Af-
yonkarahisar tatilcilerin hem sağ-
lık hem de tatil için mükemmel
bir seçimi oluyor” diye anlattı.
Bölgedeki oteller arasında öne
çıkan Oruçoğlu Termal Otel’in,
modern bir tesis olma özelliği ve
şifalı termal suyu ile misafirlerine
unutulmaz bir deneyim yaşattığını
belirten Canarslanlar, şunları söy-
ledi; “Oruçoğlu Termal Otel aynı
zamanda SPA, masaj ve çeşitli ter-
api hizmetleriyle hem fiziksel hem
de ruhsal rahatlama sağlıyor.
Doğal güzelliklerin içinde yer alan
otel, konforlu konaklama imkan-
larıyla tatil ve tedaviyi bir arada
sunuyor. Afyonkarahisar termal
otelleri sağlık ve huzurlu bir tatil
için en ideal seçenek olarak ilk
sıralardaki yerini koruyor.” İHA

Afyonkarahisar 
Belediye Başkanı Burcu

Köksal 3 Aralık Dünya
Engelliler Günü

nedeniyle çok özel bir
ziyaret gerçekleştirdi

Belediye Başkanı Burcu Köksal özel
çocuklarla biraraya gelerek onlarla
oyunlar oynadı. 3 Aralık Dünya En-
gelliler Günü nedeniyle bir ziyaret
gerçekleştiren Başkan Köksal, “3
Aralık Dünya Engelliler Günü’nde,
şehrimizdeki özel çocuklarımızla bir
araya geldik.  Her birinin gözlerindeki
ışık ve yüreklerindeki sevgi, engelsiz
bir dünya için bizlere umut veriyor.
Şehrimizde herkes için eşit ve adil
bir yaşamı inşa etmek için çalışmaya
devam edeceğiz” HABER MERKEZİ

BAŞKAN KöKSAL 
yalnız bırakmadı

Başkan Köksal, “3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde, şehrimizdeki 
özel çocuklarımızla bir araya geldik.  Her birinin gözlerindeki ışık ve yüreklerindeki

sevgi, engelsiz bir dünya için bizlere umut veriyor” dedi.

Çocuk Bakım ve Gençlik Hizmetleri Bölüm
Başkanı Öğr. Gör. Mine Ergun’un katıldığı
Afyon MYO Konferans Salonunda düzenlenen
konferansta; Eğitim Fakültesi Özel Eğitim
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Fatma Betül Şenol,
“Özel Gereksinimli Çocuklar, Aileler ve
Kardeşler” konusunu anlattı. Özel gereksin-
imli çocukların ailede yer verilmesi ve saygı
duyulması gereken bireyler olduğunu ifade
eden Şenol,  “Özel gereksinimli çocuk; çeşitli
gereksinimler kapsamında bilişsel, sosyal,
duygusal ve fiziksel gelişim alanlarının her-
hangi birinde ya da birden fazlasında akran-
larınla oranla farklılık gösteren bireylerdir.
Çeşitli bireysel özellikleri, eğitim yeterlilikleri
ve topluma sosyal uyum sağlama yeterlilikleri
açısından özel gereksinimli bireylerin
akranlarından farklılık gösterdiğini görü-
yoruz” dedi. HABER UĞUR BALABAN

özel ilgiye ihtiyaçları var
Afyon Kocatepe Üniversitesi Afyon Meslek Yüksekokulu 

Çocuk Bakımı ve Gençlik hizmetleri Bölümü tarafından 3 Aralık
Dünya Engelliler Günü kapsamında “Özel Gereksinimli 

Çocuklar, Aileler ve Kardeşler” konulu konferans düzenlendi

ETİKETLEME VE DİL 
KULLANIMI ENGEL

Özel gereksinimli bireylerde en çok 
etiketleme ve dil kullanımına yönelik engellerin

ortaya çıktığını kaydeden Şenol, “Bu çocuklar
özel ilgi ve desteğe ihtiyacı olan çocuklardır.
Özel gereksinimli çocuklar toplumda değerli

bireylerdir. Onların aslında yetenekleri ve
potansiyelleri doğrultusunda onlara yaklaşmak

ve her birine yaklaşırken de farklı yöntemleri
kullanmak, onların güçlü potansiyellerini ortaya

çıkarmaya çalışmak ve onlara doğru hizmeti
sunup, doğru danışmanlığı vermek bizler için

çok önemli. Özel gereksinimli bireyleri topluma
kazandırmak da önem verdiğimiz bir konudur.
Toplumda fiziken bulunan bir parça değil, aynı

zamanda toplumunda aktif bir üyesi olması
önemlidir” ifadelerini kullandı. Özel 

gereksinimli çocuklarla aileler ve kardeşlerin
yaşadığı süreçlerden bahsedildiği konferans;

soru cevap bölümünün ardından teşekkür
belgesi ve çiçek takdimi ile sona erdi.


